SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

PHÒNG QLCL-CNTT

THÔNG BÁO

Căn cứ Công văn số 712/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 10/5/2022 của Sở GDĐT về việc Hướng dẫn công tác tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2022-2023. Đến nay đa số học sinh/cha mẹ học sinh đã nộp hồ sơ đăng ký thi tuyển vào 02 trường THPT Chuyên Nguyễn Du và trường THPT DTNT Nơ Trang Lơng, tuy nhiên sau thời gian nộp hồ sơ vẫn còn một số thí sinh chưa đăng ký dự tuyển được với nhiều lý do khác nhau, do đó để đảm bảo quyền lợi của học sinh được tham dự Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10, Sở GDĐT yêu cầu 03 đơn vị trường THPT Chuyên Nguyễn Du, trường THPT DTNT Nơ Trang Lơng và trường PTDTNT THPT Đam San mở rộng thời gian đăng ký hồ sơ cho học sinh đến hết ngày 09/6/2022.
Nhận được thông báo này đề nghị lãnh đạo 03 đơn vị trường THPT Chuyên Nguyễn Du, trường THPT DTNT Nơ Trang Lơng và trường PTDTNT THPT Đam San triển khai thực hiện.
Trân trọng!

Phòng QLCL-CNTT